
  

 

 

 

 

OTSUS 12.01.2026 nr 11.3-1/26/128  

taotluse rahuldamise muutmise  

otsuse kohta 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise  

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr  

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

8 lõike 1 ja regionaalministri 03.11.2023 määruse nr 77 „Toetuse andmise tingimused ning kord  

meetmes „Kohaliku omavalitsuse investeeringud jalgratta- või jalgteedesse”“ (edaspidi meetme  

määrus) § 14 lõike 3 ja 31 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. muuta Põlva Vallavalitsuse projekti nr 2021-2027.3.02.23-0005 „Kaasiku-Lina 

jalgratta- ja jalgtee rajamine“ (edaspidi projekt) 24.07.2024 taotluse rahuldamise otsuse 

11.2-56/24/846 (edaspidi otsus) punkti 2 ja projekti eelarvet ning sõnastada see 

alljärgnevalt: 

 

„2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 312 777,99 eurot, millest toetuse määr on kuni 

70% (maksimaalselt 218 944,59 eurot) ja omafinantseering vähemalt 30% (minimaalselt 

93 833,40 eurot) abikõlblikest kuludest.“; 

 

Tegevus 40 Jalgratta-ja jalgtee ehitus – 306 922,39 eurot 

Tegevus 41 Omanikujärelevalve – 5505,60 eurot 

Tegevus 42 Jalgtee kasutajate loendur - 350 eurot 

 

 

2. Muudatused kajastuvad E-toetus keskkonnas.  

 

3. Otsuse asjaolud ja põhjendused  

 

Lähtudes meetme määrusest ja toetuse saaja avaldusest, muudetakse taotluse rahuldamise otsust,  

korrigeerides tegevusridasid ja suurendades toetuse määra, kuid suurendatud määrale vastav 

toetuse summa ei ületa otsuses märgitud maksimaalset toetuse summat. Rakendusüksuse 

hinnangul on projekti muutmine taotluses esitatud viisil vajalik ja põhjendatud ning tagab projekti 

eesmärgipärase elluviimise.   

 

4. Otsuse vaidlustamine  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskuse kaudu Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumile ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja haldusmenetluse seaduses 



sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi 

teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Anu Ansberg  

 525 5115 

 anu.ansberg@rtk.ee 

 

 

 

 


